



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko



Unia Europejska
Fundusz Spójności



Koło 08.05.2020 r.

WYJAŚNIENIA NR 19

Dotyczy: przetargu nieograniczonego dla kontraktu
„Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków dla aglomeracji Koło”

Nr ogłoszenia: 2020/S 072-170217

Nr referencyjny: DZ3.3411-3/20

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r, poz. 1843 ze zm.) Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Kole udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Treść niniejszego zapytania wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej, na której udostępniona jest specyfikacja.

Pytanie 1

1. Prosimy o udostępnienie profilu hydraulicznego istniejącej oczyszczalni.

Odpowiedź:

W załączniku zostanie udostępniony profil hydrauliczny.

Pytanie 2

2. Prosimy o udostępnienie rysunków istniejących obiektów podlegających modernizacji:
 - punkt zlewny nieczystości
 - główna przepompownia ścieków
 - osadniki poziome
 - pompownia osadu wstępnego
 - reaktory biologiczne
 - stacja magazynowania i dozowania koagulantu PIX

Odpowiedź:

Część zostało przedstawione w ekspertyzie jako załącznik do PFU. Jeśli chodzi o punkt zlewny nieczystości nie mamy rysunków, ale w załączniku przesyłamy zdjęcia. Do pozostałych zostały udostępnione zdjęcia i rysunki w wyjaśnieniach nr 7 i 11 oraz załączamy zdjęcia punktu zlewnego nieczystości.

Pytanie 3

3. Dla obiektów podlegających modernizacji prosimy o podanie wymiarów oraz wagi urządzeń przewidzianych do demontażu:
 - punkt zlewny nieczystości ciekłych
 - główna przepompownia ścieków (pompy, średnice armatury)
 - osadniki poziome (zgarniacze, zastawki, średnica armatury)



- pompownia osadu wstępnego (pompy, średnica armatury)
- istniejące reaktory biologiczne (pompy, mieszadła, średnice armatury)
- stacja magazynowania i dozowania koagulantu PIX (zbiornik, panel dozujący)

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje szczegółowymi danymi w zakresie inwentaryzacji wyposażenia obiektów przewidzianych do rozbiórki. Natomiast w zakresie sposobu utylizacji tego wyposażenia Zamawiający odsyła do wyjaśnień nr 12 pkt.4.

Pytanie 4

4. Czy Zamawiający dopuszcza alternatywne rozwiązania dla tych proponowanych w dokumentacji przetargowej?

Odpowiedź:

Zamawiający odsyła do wyjaśnień nr 17 pkt.4.

Pytanie 5

5. Prosimy o udostępnienie schematu technologicznego istniejącej oczyszczalni.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia schemat jednokreskowy istniejącej oczyszczalni ścieków oraz istniejący plan zagospodarowania przestrzennego.

Pytanie 6

6. Część III SIWZ PFU punkt 6.2.23 Wiata magazynowa produktu (budowa) str. 95 „Zakres robót: budowa obiektu w konstrukcji stalowej na fundamencie żelbetowym. Kompletnie wyposażenie technologiczne wraz armaturą. Kompletnie wyposażenie elektryczne i AKPIA.” Prosimy o informację jakiego wyposażenia technologicznego Zamawiający oczekuje od Wykonawcy, aby dostarczył w ramach niniejszego zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje, iż w okresach ograniczonego odbioru produktu po chemicznej stabilizacji w wiacie magazynowej produkt ten może być składowany na średnia wysokość od 2,0 do 2,5 metra. Wobec powyższego Wykonawca w ramach prac projektowych musi zaplanować a później wykonać całą niezbędną infrastrukturę do załadunku i rozładunku produktu w powyższej wiacie magazynowej. Zamawiający nie wyklucza, że proces załadunku, rozładunku i konfekcjonowania może odbywać się pojazdem samojezdnym. Ostateczna decyzja będzie podjęta między Zamawiającym a Wykonawcą na etapie opracowywania projektu wstępnego.

Pytanie 7

7. Część III SIWZ PFU punkt 4.2 Opis oczekiwanej technologii str. 37 Pozostała infrastruktura oczyszczalni obejmuje - Adaptację części budynku Głównej Pompowni ścieków (część obsługi technicznej) do celów Głównej Dyspozytorni zmodernizowanej oczyszczalni ścieków. Prosimy o potwierdzenie, iż Główna Dyspozytornia modernizowanej OŚ będzie znajdowała się w nowoprojektowanym budynku gospodarki osadowej.



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko



Unia Europejska
Fundusz Spójności



Odpowiedź:

Zamawiający odsyła do wyjaśnień nr 11 pkt.9.

Pytanie 8

8. Prosimy o informację czy teren oczyszczalni ścieków jest objęty całodobową ochroną, oraz czy możliwe jest objęcie zakresem ochrony mienia i obiektów realizowanych przez przyszłego Wykonawcę.

Odpowiedź:

Ponieważ inwestycja realizowana będzie na czynnym obiekcie oczyszczalni ścieków Oferent musi brać pod uwagę, iż cały teren oczyszczalni będzie podlegał standardowej procedurze dozoru ze strony personelu Zamawiającego. Jednak za wyгородzenie palu budowy i zabezpieczenia mienia bezpośrednio na placu budowy oraz zapleczu budowy odpowiedzialność spoczywać będzie na Wykonawcy.

Pytanie 9

9. Prosimy o informację kto ponosi koszt usunięcia nagromadzonego osadu z poletek osadowych, Wykonawca czy Zamawiający?

Odpowiedź:

Zakres prac związanych z wyłączenia z eksploatacji poletek osadu Zamawiający uszczegółowił w wyjaśnieniach nr 11 poz.11. Aktualnie Zamawiający praktycznie nie korzysta z poletek osadowych, a zagęszczony (na prasie) i higienizowany osad jest praktycznie na bieżąco wywożony z terenu oczyszczalni. Jednak ewentualne pozostałości osadu będą składowane w miejscu wskazanym przez Zamawiającego

Pytanie 10

10. Prosimy o informację kto ponosi koszt usunięcia nagromadzonego piasku z poletek piasku, Wykonawca czy Zamawiający?

Odpowiedź:

Zakres prac związanych z wyłączenia z eksploatacji poletek piasku po piaskowniku Zamawiający uszczegółowił w wyjaśnieniach nr 11 poz.11. Jednak po wyłączeniu z eksploatacji dotychczasowego piaskownika pozostałości piasku na poletku piasku powinny być zutylizowane (w ramach ceny kontraktowej) na koszt Wykonawcy. Jednak ewentualne pozostałości piasku będą składowane w miejscu wskazanym przez Zamawiającego.

Pytanie 11

11. Przed rozpoczęciem modernizacji istniejących obiektów konieczne będzie ich odcięcie od pracującego układu m.in. opróżnienie i wyczyszczenie. Prosimy o wyjaśnienie w jakiej formie obiekty będą przekazywane Wykonawcy. Ze względu na to, że te obiekty są obecnie eksploatowane, prosimy o informacje jakie ilości odpadów Zamawiający zutyлізуje we własnym zakresie, np. przepuszczając to przez pracujące układy, a jakie ilości odpadów i w jakiej suchej masie Wykonawca będzie musiał zagospodarować samodzielnie.

Odpowiedź:

Ponieważ inwestycja realizowana będzie na czynnym obiekcie oczyszczalni ścieków i Zamawiający nie przewiduje w okresie prowadzenia jej modernizacji oczyszczalni



ograniczania jej przepustowości (jedynie okresowe obniżenie jakości oczyszczanych ścieków)
Oferent musi brać pod uwagę, iż modernizowane obiekty (np. osadniki wstępne, pompownia osadu wstępnego, itp.) będą udostępniane Wykonawcy naprzemiennie tzn. jeden ciąg działający, drugi ciąg wyłączony. Natomiast adaptację dotychczasowych Komór Osadu Czynnego (KOCZ) do celów zbiorników buforowych czy zabezpieczenie obiektów przewidzianych do wyłączenia z użytkowania (opisanych w wyjaśnieniach nr 11 poz.12) – Zamawiający planuje przeprowadzić dopiero zakończeniu rozruchu technologicznego zmodernizowanej oczyszczalni i po wystawieniu dla niej Świadectwa Przejęcia.

Pytanie 12

12. Prosimy o zestawienie napędów dla istniejącej oczyszczalni.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje jednolitym, kompleksowym zestawieniem napędów dla całej istniejącej oczyszczalni ścieków. Jednak wybranemu Wykonawcy Zamawiający udostępni wszelkie posiadane dane w tym zakresie.

Pytanie 13

13. Prosimy o zestawienie wszystkich sygnałów dla istniejącej oczyszczalni

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje jednolitym, kompleksowym schematem aparatury kontrolno-pomiarowej dla całej istniejącej oczyszczalni ścieków. Jednak wybranemu Wykonawcy Zamawiający udostępni wszelkie posiadane dane w tym zakresie, a zwłaszcza dotyczące obiektów technologicznych które mają być zmodernizowane i włączone w ciąg technologiczny zmodernizowanej oczyszczalni.

Pytanie 14

14. Z uwagi na charakter przetargu w zakresie projektuj i buduj oraz konieczność zebrania i weryfikacji ofert producentów urządzeń prosimy o wydłużenie terminu złożenia ofert do 17.06.2020r.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że obecnie nie ma przesłanek, które uzasadniałyby tak odległy termin złożenia ofert.

Prezes Zarządu
Rozprawy